一般社団法人　漁業経営安定化推進協会　御中

（事業参加団体： ）

（事業契約団体： ）

住 所

名 称 ㊞

　下記の積立契約による補塡金の交付にあたっては、質権設定通知書に基づき下記のとおりお支

払いください。

１. （該当する方に✓をつけてください。）

漁業用燃油価格差補塡金及び漁業用燃油価格急騰対策補塡金積立契約

養殖用配合飼料価格差補塡金積立契約

２. ： （契約管理番号： ）

３. ： ～

４. ： 円（ 年度第 〇 四半期）

５. 送金内訳

預金種目（該当するものに✓をつけてください）

普通 当座 貯蓄 その他 契約者の振込口座報告
書による送金先

〇〇県信用漁業 協同組合連合会

契 約 対 象 期 間

補塡金の交付額

　　〇〇年〇〇月〇〇日 　　〇〇年〇〇月〇〇日

50,000 円

契約者への送金額

左記の残額
（ただし質権者分を含
む振込手数料を除く）

送金先

送金額内訳

区分 質権者への送金額

口 座 番 号

〇〇県信用漁業

協同組合連合会

支払指図書

記

大漁　太郎契 約 者 名 00×××××

積立契約の種類

〇〇県漁業協同組合連合会

〇〇漁業協同組合

　　　　〇〇年〇〇月〇〇日

〇〇県〇〇市〇〇町１-２-３

〇〇県信用漁業協同組合連合会

（カタカナ）

口座名義人

（ 漢 字 ）

金融機関名

〇〇ｹﾝｼﾝﾖｳｷﾞｮｷﾞｮｳｷｮｳﾄﾞｳｸﾐｱｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ

本店

9999 001

9999999

口座名義人

〇〇100,000

支 店 名

金融機関番号

（ ４ 桁 ）

支 店 番 号

（ ３ 桁 ）

印

元号表記については、

質権者が判断してください。

記載例（補塡金）

一般社団法人　漁業経営安定化推進協会　御中

（事業参加団体： ）

（事業契約団体： ）

住 所

名 称 ㊞

　下記の積立契約による補塡金の交付にあたっては、質権設定通知書に基づき下記のとおりお支

払いください。

１. （該当する方に✓をつけてください。）

漁業用燃油価格差補塡金及び漁業用燃油価格急騰対策補塡金積立契約

養殖用配合飼料価格差補塡金積立契約

２. ： （契約管理番号： ）

３. ： ～

４. ： 円

５. 送金内訳

預金種目（該当するものに✓をつけてください）

普通 当座 貯蓄 その他 契約者の振込口座報告
書による送金先

口座名義人
〇〇県信用漁業 協同組合連合会

（ 漢 字 ）

金融機関番号
9999

支 店 番 号
001

（ ４ 桁 ） （ ３ 桁 ）

口 座 番 号 9999999

口座名義人
〇〇ｹﾝｼﾝﾖｳｷﾞｮｷﾞｮｳｷｮｳﾄﾞｳｸﾐｱｲﾚﾝｺﾞｳｶｲ

（カタカナ）

送金先

金融機関名
〇〇県信用漁業

協同組合連合会
支 店 名 本店

　　〇〇年〇〇月〇〇日

補塡金の交付額 100,000

送金額内訳 50,000 円
左記の残額
（ただし質権者分を含
む振込手数料を除く）

支払指図書

〇〇県漁業協同組合連合会

〇〇漁業協同組合

　　　　〇〇年〇〇月〇〇日

区分 質権者への送金額 契約者への送金額

〇〇県〇〇市〇〇町１-２-３

〇〇県信用漁業協同組合連合会

記

積立契約の種類

契 約 者 名 大漁　太郎 00×××××

契 約 対 象 期 間 　　〇〇年〇〇月〇〇日

印

元号表記については、

質権者が判断してください。

記載例（満了・解約）